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032 IcTopisi Ta apxeoJiorist

5 cemectp 2022-2023 n.p.

He “TeMHi” cepeaHi Biku: TeXHOJIOTII i IHTeJEKTYaJbHI iHHOBaILil

Ao naipacynos Cyxpab™*

AnekceeBa Omnbra OneriBHa
benpukesuy Muxosia AHIpiioBUY
bex Makcum PomanoBru
buTtkiBceka 3opsiHa MukonaiBHa
binmuk Aptyp Enyapaosuu

bopuc Conowmis TapaciBaa

bykpiit Mapis BosiogumupisHa
BeiiBan Biktop IBanOBHUY™
Benumuanuust Auapiit OnexcanapoBuy
Bepxomtok Aunpiit Pomanosuu
Biniuenko Karepuna JlenuciHa
I"aBpumrok Jlanumino Bonogumuposuy
I'Bo3nsax Beponika TapaciBHa
['nariB [lapuna OnexkcannapiBHa
["opniit Mapis Iropiaa

['panat Hazapiii Bonogumuposuy
J3tr061HCchKUM Mukona AHapiioBuY
Hosran Aptyp PomanoBuu™

€pnak Haranis TapaciBHa
3agynaiicekuil SIcHocnaB BagumoBuy
3apinpka I[pura PomaniBHa

30xHIOK AHTOHI €BreHOBUY
IrnaTtoBuy Hatanis CepriiBa
Kasenpkuii Bitamit Muxaiiosuu
KoBanpuyk Bitamiit [ropoBud
Komsina Jlennc AnapiioBud
Kpexoseubknii Poman Pycnanosnu
Kpyk FOnist BacuniBua

Ky3pMeHko AHacrtacisi €BreHiBHa
JleBangoBcrka Osiena PomaniBua
Jlyunmua Muxkosna bopucoBuu
ManunoBceknii Opect €BreHoBHY
Manmsuk Auapii Bomoaumuposuy
Mantok Katepuna IBaniBHa
MapycenkoB 3axap AHAPIHOBUY
MarnskoBuy Hatamisa ['ernamiiBaa
Menenuyk Anapiit Bacunbopua™
Muponosuu JIro6omup MupoHoBrUY
Hogavok IBan OnekcanapoBuy
Onncero Onexcanap KOpiitoBuu
Opunsk Mapis @enopiBHa

Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-32¢
Ict-32¢
Ict-31c
Ict-31c
Ict-31c
Ict-32¢
Ict-32¢
Ict-32¢
IcT-32¢
IcT-32¢
IcT-32¢
Ict-32¢
Ict-32¢
Ict-32¢
Ict-32¢
IcT-32¢
IcT-33¢
IcT-32¢
Ict-32¢
Ict-32¢
Ict-32¢
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@ N O kAW

[Tazymienko Jlap’s B’siuecnaBiBHa
[TapackiB Bosnogumup JMutpoBuy
[TaukoBchka Conomisi-AHHa FOpiiBHa
[Toxydana Hanis MuxaiiniBHa
CaBurpka Map’sitna BsuecnaBiBHa
Cinpuyk Banum FOpiitoBuu

Crenuk [liana OneriBHa

Vcrinosa Jliana BacumiBaa
Uepneituyk XKanna IropisHa

[yp Codis OnexcanmpiBua™

boi Ta OutBu B I'asmuuni Ta 3akapnarri y I mosioBuni XX cT.

bpycko Bacuiie BaneHTrnHOBUY
Kupunosens Onexcanap BitaniioBuu
Kogans FOpiii IBaHOBHY

JIutBun Oner IropoBuu

Jlyk’sanuyk Jliana BacumniBha

Macrok Anina AazpiiBHa

Mosmyk asua Cepriiopuu™

[ToBx ap’s OneriBHa

[Tpoxin’tok FOmis BacuniBaa
[Iporypenko Bagum OsekcanapoBuy
Pynbko Mapis OneriBHa

Cennu Pomana Bononumupisha
Crnobonsauiok Onekcanapa BitaniiBaa
Cusimanko Onena OneriBHa

Crapuk XpuctuHa-Ipanna TapaciBHa™
Tauuropa Auapiit BnagucnaBoBud
VYcau Banepis AnapiiBHa

®onbra Bikrop Onerosuu

I{ixano Aana MuxaiiiBHa

IcT-32¢
IcT-33¢
IcT-33¢
Ict-33c¢
Ict-33c¢
Ict-33c¢
IcT-33¢
IcT-33¢
IcT-33¢
Ict-33c

Ict-31c
IcT-32¢
IcT-32¢
IcT-32¢
Ict-32¢
Ict-33c¢
Ict-32¢
IcT-33¢
IcT-33¢
IcT-33¢
Ict-33c¢
Ict-33c¢
Ict-33c
Ict-33c¢
IcT-33¢
IcT-33¢
IcT-33¢
Ict-33c¢
Ict-33c¢
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014.03 Cepeansi ocBiTa (IcTopin)
5 cemectp 2022-2023 H.p.

Hpasasui puaacTii HenTpaabno-Cxignoi €sponn (IX - XVIII crT.)

bapanniit Codis SpocnaBiBHa
bimuk FOpiii-borman 3iHoBiioBrY
BacunwseBa Codist OneriBna
['puzynoBa Onena OnekcanapiBHA
['ymanubkun Makcum MuxanaoBuy
Hasumatox Kareprna MukomnaiBHa
Hemcbka Codiss MuxaitniBHa
J3ikoBchkuit JImutpo Onerosuy
Hynun Bikropist AHapiiBHa
JlymaniBcbka MapTta MuponiBHa
€BTioxoBa Onbra Bomoaumupisua
36upns Jliana ['eopriiBHa
Kamimak 3opsina OneriBua*™
Kupuntok Poman [BanoBHY

Kics Anapiii BacunpoBud

Knum Muxaiino [BanoBuu

Koryt Aptyp ITaBnoBuu
Konutauosa Tetsina OnexciiBHa
Kpucak Conomist TapaciBHa
KyspMmak Jliana AHaTosiiBHa
Mapuuniok Ipuna IlerpiBna
Macmniii flna IBaniBHa

Marenera Kcenis [BaniBHa*
Mukutuyak Bacununa PycnaniBHa
MimkeBuu [liana BikTopiBHa
Mook JIronmuiia Muxaiinisaa*
Onydep Bomogumup Bomoaumuposud
[Tamko €nuzaBeta AHapiiBHA
[Mumumaax FOmis PomaniBHa™®
[TixoToBchkuit Anapin KOnianoBu4
[Tykano MapsiHa AuapiiBHa
PomanoBcrka Tetsina OpecrtiBHa™
Pynuk Poman AnaroniiioBud
CamnapoB Mepren*

Counran Ipuna BikropiBHa

Typuun Aptyp Jlro6omupoBuy
Ve Iing IBanosuy

Xanako Angpiii [TetpoBuu
FOnax Hazap OseroBuy

AxumiB Bnagucnas JlrobomupoBud
SAptux Codis FOpiiBHa

Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-31c
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
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YkpaiHcbKa xaTa: MaTepiajibHUM | IyXOBHUA BUMipH

Kupuk Poman IropoBuy*
Onimeuko Conomis IropiBHa
[Tapans Comomist IBaHiBHA
[Tupir Pokconana OpecTiBHa
[Timanmcana FOmis SApocnaBiBHa
[Tneuitt Aunpiii PycianoBud
Puxnesnu Muxaitno bornanosuy
Capuyk Copis OnexkcanapiBHa
Cad’ssnux Ipuna MuxainiBHa
Cenuk Jliana CtenaniBHa™
TumkiB Bikropis BacuniBna
Tunnuk Xpuctuna Iropisna
Typok Anacracis MukosaiBHa
Axum’rok Jlecs BomoaumupiBHa

Ico-31c
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢



O N RwWN e

014.03 Cepeansi ocBiTa (IcTopin)

5,6 cemectp 2022-2023 H.p.
IHosbcbka MoBa (32 (paxoOBUM CIIPAMYBAHHSIM)

BacunweBa Codisa OmneriBHa
Jasuarok Kareprna MukonaiBHa
Hynun Biktopist AHapiiBHa
JlymaniBcbka Mapta MuponiBHa
€pT1ioxoBa Onbra BonogumupipHa
Kamimak 3opsina OneriBua™
Kpucak Conomist TapaciBHa
Onimeuko Conomis IropiBHa
Onydep Bomogumup Bomoaumuposud
[Tapans Comomist IBaHiBHA

[Tamko €nuzaBeta AHapiiBHA
[Tupir Pokconana OpectiBHa
[Timunmcana FOmis SIpocnaBiBHa
[TixoToBchkuit Anapii KOnianoBu4
[Ineuiit Auapiit PycnanoBuu
Puxnesnu Muxaiino bornanosnu
Pomanosceka Tersna OpecriBHa™
CaBuyk Codis OnexkcanapiBHa
Cad’ssnux Ipuna MuxainiBHa
Cenuk /liana CtenaniBHa™
Counran Ipuna BikropiBHa
Tunauk Xpuctuna Iropisaa
Typuun Aptyp Jlro6omupoBuu
Axum’rok Jlecs BomoaumupiBHa

Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢
Ico-32¢

52/2

Himenbka MoBa (32 ¢axoBUM CIIPSIMYBAHHSAM)

bapanniit Codis SpocnaBiBHa
bimuk FOpiii-borman 3iHoBiioBHY
['puzynoBa Onena OnekcanapiBHA
Hemcbka Codis MuxaiiniBHa
Kupuntox Poman [BanHoBHY

Kice Annpiii BacunsoBuu

Kimmm Muxaiino IBanoBuu

Koryt Aptyp I1aBnoBuu
Mapuuniok Ipuna IlerpiBna
Marenera Kcenis [BaniBHa*
MimkeBuy [liana BikropiBHa
TumkiB Biktopis BacuiiBHa

Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-32¢

AHriiiicbka MoBa (32 GaxoBUM CIIPSIMYBAHHAM)

['ymanubkuin Makcum MuxanaoBuy
J13ikoBebkuit Jmutpo Onerosuy
30upHns [iana ['eopriiBHa

Kupuk Poman IropoBuu*

Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c
Ico-31c



Konurauosa TersiHa OnekciiBHa Ico-31c

Ky3pMmak Jliana AHaTosiiBHa Ico-31c
Macuniit Slna [BaniBHa Ico-31c
Muxkutyak Bacununa PycnaniBaa Ico-31c
[Tyxano Mapsina AnzpiiBHa [co-32¢
Pynuk Poman AnaromiiioBud Ico-32¢
Typok Anacracis MukosaiBHa Ico-32¢
Xanako Angpiii [TetpoBuu Ico-32¢
FOnak Hazap Onerosuu Ico-32¢
SxumiB Bragucnas JlrobomupoBuu Ico-32¢
SAptux Codis FOpiiBHa Ico-32¢
YKpaincbKka MOBa IK iIHO3eMHa
Canapos Mepren™ Ico-31c
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